
Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 грудня 2024 року       м. Синельникове   № 589/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету  

від 23.10.2024 №491/0/8-24 

«Про підготовку та взяття  

громадян України 2008 року  

народження на військовий облік» 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 14 Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу» 

виконавчий комітет Синельниківської міської ради, враховуючи лист 

Синельниківського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки від 09.12.2024 №2/1618, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Синельниківської 

міської ради від 23.10.2024 №491/0/8-24 «Про підготовку та взяття громадян 

України 2008 року народження на військовий облік», а саме: 

викласти додаток 2 «Резервний склад міської комісії з питань взяття на 

військовий облік до Синельниківського РТЦК та СП» в новій редакції згідно з 

додатком до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Кравченка В.В. 

 

 

 

Міський голова     Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 
 

  



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

09.12.2024 №589/0/8-24 
 

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 

міської комісії з питань взяття на військовий облік до  

Синельниківського РТЦК та СП 

 

ЧАБАНЕНКО 

Олександр Володимирович 

 

 

 

заступник начальника Синельниківського РТЦК 

та СП – начальник відділення рекрутингу 

Синельниківського РТЦК та СП, майор 

СЕРАФИМОВИЧ 

Ганна Анатоліївна 

 

 

головний спеціаліст відділу освіти 

Синельниківської міської ради 

КРУПСЬКИЙ  

Олександр Сергійович 

 

старший інспектор сектору превенції 

Синельниківського районного управління 

поліції ГУНП України, капітан поліції 

ПАНЧЕНКО  

Тетяна Миколаївна 

 

терапевт комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради 

КУШНІР 

Олена Вікторівна 

 

сестра медична комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради, 

секретар комісії 

 

 

 

 

Міський голова      Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


